

Johnny Kjær ApS

Rødovre Centrum 1R, st. 149, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 17 77 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Kjær ApS Rødovre Centrum 1R, st. 149 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 17 77 46
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Kjær - Company ApS, København JK Agentur ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem indtjening i selskabets dattervirksomheder Kjær - Company ApS og JK Agentur ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.104	-7.250
Bruttoresultat	-10.104	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-303.280	66.751
Andre finansielle indtægter	37	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.507	0
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-11
Resultat før skat	-402.076	59.490
3 Skat af årets resultat	1.287	5.112
Årets resultat	-400.789	64.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.602
Disponeret fra overført resultat	-400.789	0
Disponeret i alt	-400.789	64.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	303.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	303.280
Anlægsaktiver i alt	0	303.280
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	118.494
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	22.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.284	31.526
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	40.284	172.803
Likvide beholdninger	13.621	1.864
Omsætningsaktiver i alt	53.905	174.667
Aktiver i alt	53.905	477.947

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-148.731	252.058
Egenkapital i alt	-23.731	377.058
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.476	69.702
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.284	19.187
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.636	100.889
Gældsforpligtelser i alt	77.636	100.889
Passiver i alt	53.905	477.947

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	187.456	312.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.602	64.602
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	252.058	377.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-400.789	-400.789
	<u>125.000</u>	<u>-148.731</u>	<u>-23.731</u>

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets evne til at servicere de i balancen indregnede gældsforpligtelser er baseret på at dattervirksomhederne Kjær - Company ApS og JK Agentur ApS er i stand til at opretholde driften og generere overskud, baseret på forventningerne til indtjeningssevnen og likviditetsberedskaber i selskaberne de kommende år. Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til begge selskabers evne til at fortsætte driften. Der henvises til årsregnskaberne for selskaberne.		
Ledelsen finder ovenstående planer og forudsætninger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter for 2023. Ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.507	0
	88.507	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5.112
Regulering af tidligere års skat	-1.287	0
	-1.287	-5.112
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
